

7) 2det St., 9de—10de Linie: „Strafs efter Afleveringen“ ændres til: „Umiddelbart derefter“; „ham“ udgaar.

8) 2det St., 11te Linie: efter „tilstedes“ indstyhdes: „der“; „afsluffede“ ændres til: „luffede“; ligesaa § 71, 2det St., 11te Linie.

9) 2det St., 14de Linie: „tilluffer samme“ ændres til: „luffer denne“; ligesaa § 71, 2det St., 14de Linie.

10) 2det St., 15de Linie: „afsluffede“ ændres til: „luffede“; efter „som“ indstyhdes: „der“; ligesaa § 71, 2det St., 15de Linie.

11) 2det St., 15de Linie: efter „Stemmesedler“ indstyhdes: „i Konvolutten“; 16de Linie: „Tillutning af Konvolutten“ ændres til: „Lutning af denne“; ligesaa § 71, 2det St., 16de Linie.

12) 3dje St., 2den Linie: „samme“ ændres til: „ham“.

13) 3dje St., 4de Linie: foran „afleveres“ indstyhdes: „eller“; „utilluffet“ ændres til: „aaben“; ligesaa § 71, 4de St., 1ste Linie.

14) 4de St., 3dje Linie: „sin Uagt-somhed“ ændres til: „det skete“ og „en ny udleveret“ til: „den omblyttet“.

Til § 42.

15) 1ste St., 1ste Linie: „Stemme“ ændres til: „Stemmer“.

16) 1ste St., 1ste Linie: „bliver“ ændres til: „underrettes“; 2den Linie: „at underrette“ udgaar.

17) 2det St., 1ste Linie: „en“ udgaar.

18) 2det St., 2den Linie: „dem“ ændres til: „Valglisterne“.

19) 2det St., 3dje Linie: „, saavel som de... eller“ ændres til: „eller muligt“.

20) 2det St., 4de Linie: „det“ ændres til: „et“; „betegnede“ ændres til: „betegnet“.

21) 2det St., 7de Linie: „fornævnte“ ændres til: „nyånevnte“.

22) 2det St., 7de Linie: „afspærret“ ændres til: „indrettet luffet“.

23) 2det St., 10de Linie: „sammes“ ændres til „deres“; ligesaa 13de Linie.

24) 2det St., 4de Punktum udgaar.

25) 2det St., 12te Linie: „Herpaa“ ændres til: „Derefter“.

26) 2det St., 13de Linie: „Valglisten samt Stemmelisten“ ændres til: „hver sin Valgliste og Stemmeliste“.

27) 2det St., 16de Linie: „enhver“ ændres til: „hver“.

Til § 43.

28) 1ste St., 1ste Linie: „alene maa have“ ændres til: „skal have alle“.

29) 1ste St., 2den Linie: „Valgbestyrrelsens“ ændres til: „den samlede Valgbestyrrelses“.

30) 1ste St., 3dje Linie: „udtømmer“ ændres til: „udtager“ og „Stemmesedler“ i 3dje og 6te Linie til: „Konvolutter“.

31) 1ste St., 4de Linie: foran „Medlemmer“ indstyhdes: „øvrige“.

32) 1ste St., 5te Linie: „Stemmesedlerne“ ændres til: „Konvolutterne“.

33) 1ste St., 7de Linie: „Listeførerne... overgivne“ ændres til: „Listeføreren aabner dem, for saa vidt de ikke lægges til Side som formentlig ughydige, undersøger de indlagte“.

34) 1ste St., 8de og 9de Linie: „ere faldne“ ændres til: „er faldet“.

35) 1ste St., 9de Linie: „eller“ ændres til: „og“.

36) 1ste St., 10de—11te Linie: „af... Listefører“ ændres til: „af Listeføreren“.

37) 1ste St., 11te—12te Linie: „Dy-tælleren og Listeføreren“ ændres til: „de begge“.

38) 2det St., 1ste Linie: „vedkommende Stemmesedler“ ændres til: „Stemmesedlerne“.

39) 2det St., 2den Linie: „forenede“ ændres til: „samlede“, og foran „Stemmesedler“ indstyhdes: „Konvolutter og“.

40) 2det St., 3dje Linie: „det“ ændres til: „de“.

41) 2det St., 4de Linie: „erholdt“ ændres til: „faaet“.